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4, 5 6, 7, 8.06.   „Metamorfozy” – realizacja finałowa Projektu MOPS Wrocław Miasto @ktywnych – odbył się kilkudniowy, praktyczny warsztat kreowania własnego wizerunku z udziałem stylistek i wizażystek dla stałej koedukacyjnej grupy mieszkańców. Internetowy trening zakupowy, dobór i zakup garderoby, dobór i wykonanie fryzur, ostatniego dnia został zakończony sesją zdjęciową uczestników warsztatów w nowo zakupionych ubiorach, fryzurach i makijażu. Mieszkańcy byli zachwyceni swoim nowym wyglądem i charakteryzacją wykonaną przez specjalistki.

11.06. Koncert chóru Ballada. Drugi w tym roku występ muzyczno – słowny z okazji Dnia Matki. Seniorzy zaśpiewali wiele ulubionych piosenek z mamą w tytule przeplatając je wierszami, dowcipami także pełnym humoru dialogiem wykonanym w aktorskim duecie. Piosenki i skecze ubawiły serdecznie widownię na Karmelkowej.

11.06. Arteterapia z młodzieżą z Gimnazjum 40 i Szkoły Podstawowej 15 – ostatnie z cyklu tegorocznych integracyjnych spotkań z woluntariatem szkolnym „Młodzi Oporowianom”. Młodzież rozmawiała z seniorami malując i wyklejając różne formy plastyczne.

12.06. Występ młodzieży z Gimnazjum nr 40 i Szkoły Podstawowej nr 15 - radosny i bogaty muzycznie koncert. Ostatni z dziesięciu w tym roku z comiesięcznych występów. Uczniowie zaprezentowali wysoki poziom umiejętności scenicznych. Piękny wokal dziewcząt i gra zespołu Kuna Band zachwyciła mieszkańców, którzy na pożegnanie długo i gorąco oklaskiwali młodych artystów.

13 i 28.06. DOGOTERAPIA - kolejne cykliczne zajęcia, w których mieszkańcy chętnie mogli pobawić się z ulubionymi pieskami i posłuchać zabawnych opowieści treserów o zwyczajach domowych zwierzaków.

14.06. „Wspólne grillowanie z woluntariuszami Banku Credit Suisse”. Piękny słoneczny dzień, zapach pieczonej kiełbasy i kaszanki sprawił, że dziedziniec terapii na Karmelkowej wypełnił się mieszkańcami. Z przyjemnością w rytm piosenek biesiadnych smakowano dobrze wypieczonych wiktuałów.

21.06. Wyjazd na spacer do wrocławskiego ZOO – jak co roku najbardziej atrakcyjne dla mieszkańców było zwiedzanie Afrykarium. Woda, pływające rekiny, płaszczki, foki, żółwie i inne kolorowe rybki oglądane w podświetlonych szklanych tunelach i przejściach zachwycały mieszkańców. Piękna słoneczna aura sprawiła, że małpy , lemury i wiele innych zwierząt chowało się w cieniu i markotniało. Inne przywykłe do gorąca, jak słonie , żyrafy, antylopy przechadzały się swobodnie.

20 i 29.06. Festiwal „ BRAVE KIDS” w Teatrze Polskim i CK Zachód - wyjątkowe występy w ramach Projektu „Wykluczonych z kultury” Stowarzyszenia „Teatr Pieśń Kozła”. Po raz siódmy mieszkańcy MCUS byli świadkami niesamowitych występów artystycznych przygotowanych przez dziecięce grupy artystyczne z czterech krajów. W Teatrze Polskim można było podziwiać niezwykłe piękno tańca, muzyki i strojów z Indii, Nepalu, Gruzji i Polski. Drugi występ w CK Zachód pokazał efekt dwutygodniowej integracji tych zespołów przez wzajemną naukę tańca połączoną w jedną harmoniczną całość. Dzieci pokazały niezwykłe umiejętności taneczne, muzyczne i wokalne. Było niecodziennie i kolorowo. Oklaskom nie było końca.

27.06. „Zimna Wojna” – wyjazd do kina DCF na niezwykły czarno-biały film polski, który opowiada historię trudnej miłości osadzonej w realiach stalinowskiej Polski. Film został w tym roku nagrodzony za reżyserię Złotą Palmą , najważniejszą nagrodą festiwalu filmowego w Cannes . Mieszkańcy z ciekawością i z podziwem dla kunsztu aktorskiego znanych aktorów prześledzili losy tragicznej miłości i ograniczeń tamtych czasów.
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